
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 27 грудня 2024 року                                                              № 329

Про  затвердження  проектно-кошторисної  документації  об’єкту
будівництва  «Капітальний  ремонт  будівлі  Гнідинської  медичної
амбулаторії  загальної  практики  сімейної  медицини  за  адресою:
вул.  Центральна,  буд.  41,  с.  Гнідин  Бориспільського  району
Київської області, з облаштуванням вхідної групи для забезпечення
безбар’єрного доступу маломобільних груп населення» 

Розглянувши  та  обговоривши  подану  ТОВ  «Проексп»  проектно-
кошторисну документацію об’єкта будівництва «Капітальний ремонт будівлі
Гнідинської медичної амбулаторії загальної практики сімейної медицини за
адресою  вул.  Центральна,  буд.  41,  с.  Гнідин  Бориспільського  району
Київської  області,  з  облаштуванням  вхідної  групи  для  забезпечення
безбар’єрного  доступу  маломобільних  груп  населення»,  враховуючи
необхідність у проведенні вказаних робіт, керуючись Законом України «Про
місцеве самоврядування в Україні»,                                               

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1.  Затвердити  проектно-кошторисну  документацію  об’єкту
будівництва «Капітальний ремонт будівлі Гнідинської медичної амбулаторії
загальної практики сімейної медицини за адресою вул. Центральна, буд. 41,
с.  Гнідин  Бориспільського  району  Київської  області,  з  облаштуванням
вхідної групи для забезпечення безбар’єрного доступу маломобільних груп
населення»  в сумі 1 467 444,00 грн. (один мільйон чотириста шістдесят сім
тисяч чотириста сорок чотири гривні 00 копійок).  

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Заступник сільського голови                     Юрій СКОРОБАГАТИЙ


